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Né bazé t& Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 té Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e Republikés s&
Kosovés, Nr. 90/2010), Nenin 5 paragrafi (c) t& Ligjit t& Arsimit né Komunat e Republikés s¢ Kosovés Ligji
nr. 03/L-068 t& datés 21 Maj 2008, Neni 4 i Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 pér
rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin si dhe Neni 37 pika 2 e Ligjit pér Arsimin
Parauniverzitar Nr.04/L-032

KONKURS
(Pér plotésimin e vendit t€ liré t& punés)
Nr.| Niveli | Institucioni/Shkolla |  Vendi Pozita /Vendi i liré Vel Ling/
Z&vendésim
1 | SHFMU | “K. e Dituris¢” Paldenicé Punétor teknik Vend i liré
L Pér aplikim kandidatét duhet té kompletojné dokumentacionin né vijim:
e Formulari i aplikimit i plotésuar (merret né komuné — Qendra pé&r Shérbime me Qytetarg).
e Rezymeja personale (CV),
e Dokumenti personal (letérnjoftim ose pasaportg),
o (ertifikata e lindjes
o C(Certifikata shéndetésore
o Certifikata q& nuk jeni nén hetime.
e Diplomat e kualifikimit Shkolla e mesme(SHML e preferuar)ose shkolla fillore.
e Déshmi té pérvojés (nése ka).

IL. Detyrat dhe pérgjegjésité:
Pastron dhe mirémban t& gjitha ambientet e shkollés dhe sipérfaqet e gjelbéruara té sajé.
Kujdeset pér pasuring e institucionit edukativo-arsimor brenda dhe jashté objektit.
Kujdeset pér mjetet e punés dhe materialin hargjues pér mirémbajtjen e higjienés.
Harton listén e mjeteve t& nevojshme pér mirémbajtjen e higjienés.
Kryen dhe detyra tjera t& caktuara nga Drejtori i Shkollgs.

II1. Kushtet dhe kriteret e pérzgjedhjes sé kandidatéve:

Pérzgjedhja e kandidatéve do t& béhet né bazg t& kritereve t& pércaktuara sipas Ligjeve dhe Udhézimeve
Administrative té theksuara mé larté.
Té gjitha dokumentet duhet t& jené kopje , ndérsa origjinali duhet t& sjellét né ditén e intervistimit.
Dokumentet e kompletuara dorézohen né qendrén pér shérbime t€ qytetaréve.
Dokumentet e pa kompletuara dhe t& dorézuara pas afatit nuk merren ne shqyrtim.

IV. Pér vendin e liré, kohézgjatja e kontratés &shté me afat t& pa caktuar, e cila do t& definohet né
kontratén e punés.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité kalendarike nga dita e shpalmsﬁ zyrtare, tabelén e shpalljeve dhe
né Web fagen e Komunés sé Hanit t& Elezit. o et BNty \
o
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